

Britco & Vest-Import ApS

c/o Marianne Hviid, Hvidovre Alle 10, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 75 90 28

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.



Marianne Hviid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Britco & Vest-Import ApS c/o Marianne Hviid Hvidovre Alle 10 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 75 90 28
	Stiftet: 7. november 1984
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Marianne Hviid
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Blanche Consult ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.000 mod -13.155 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.886 mod -15.448 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Erhvervsstyrelsen har den 28. august 2017 sendt anmodning om selskabets tvangsopløsning til Sø- og Handelsrettens skifteret, der den 17. oktober 2017 udnævnte advokat Pernille Bigaard som likvidator.

Likvidator har ikke forud for udpegningen som likvidator haft kontakt til selskabet, og likvidator er først fra udpegningen som likvidator blevet bekendt med selskabets virksomhed, aktiver og passiver, som det er blevet præsenteret for likvidator. Likvidator påtager sig således intet ansvar forud for sin udnævnelse som likvidator.

Selskabets kapitalejer ønsker at genoptage selskabet, og der vil blive stillet forslag herom på en generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttotab	-25.000	-13.155
Andre finansielle indtægter	114	338
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.631
Resultat før skat	-24.886	-15.448
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.886	-15.448
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.886	-15.448
Disponeret i alt	-24.886	-15.448

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>328.966</u>	<u>328.853</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>328.966</u>	<u>328.853</u>
Aktiver i alt	<u>328.966</u>	<u>328.853</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-40.282	-15.396
Egenkapital i alt	159.718	184.604
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.826	128.827
Anden gæld	40.422	15.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.248	144.249
Gældsforpligtelser i alt	169.248	144.249
Passiver i alt	328.966	328.853

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.326
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>305</u>
	0	2.631
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-15.396	52
Årets overførte underskud	<u>-24.886</u>	<u>-15.448</u>
	-40.282	-15.396

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 22.773, som ikke er indregnet i årsrapporten for 2016 da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blanche Consult ApS, CVR-nr. 35 38 40 22 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.